

Format

Section: AICRP on Long Term Fertilizer Experiments (LTFE), Dept. of Soil Science and Agricultural Chemistry, UAS, GKVK, Bengaluru.

Sl.No.	Name of Employee	Designation	Nature of Work
1	Dr. G.G. Kadalli	Associate Professor	<ul style="list-style-type: none">• As scheme head overall monitoring of LTFE Scheme.• Conducting of field experiments, data collection, compilation and preparation of reports of Long Term Field Experiments.• Under TSP project, selection of villages and benefiseries, training on INM and distribution of fertilizers based on soil test values to benefiseries.
2	Mrs.Jayanthi T	Assistant Professor	<ul style="list-style-type: none">• Assisting in conducting of field experiments, data collection, compilation and preparation of reports of Long Term Field Experiments.• Analysis of soil and plant analysis• Assististing in selection of villages and benefiseries, training on INM and distribution of fertilizers based on soil test values to benefiseries under TSP project.
3	Mrs. Chinnamma	Farm Labour	<ul style="list-style-type: none">• Carrying out day to day work in the field experimental plots viz, sowing, weeding, irrigation, spraying and harvesting and watch and ward of the experimental site.

ನಮೂನೆ

ವಿಭಾಗ : ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಸುಸಂಘಟಿತ ದೀರ್ಘಾವಧಿ ರಸಗೊಬ್ಬರ ಪ್ರಾಯೋಜನೆ, ಮಣ್ಣು ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಕೃಷಿ ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ, ಕೃವಿವಿ, ಜಿಕೆವಿಕೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಧಿಕಾರಿ / ನೌಕರರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ನಿರ್ವಹಿಸುವ ವಿಷಯಗಳು
1	ಡಾ. ಜಿ. ಜಿ. ಕಾದಳ್ಳಿ	ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು	<ol style="list-style-type: none"> 1. ಪ್ರಾಯೋಜನೆಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು. 2. ದೀರ್ಘಾವಧಿ ರಸಗೊಬ್ಬರಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರ ಪ್ರಯೋಗಗಳನ್ನು ಮಾಡಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ವರದಿ ಸಿದ್ಧ ಪಡಿಸುವುದು. 3. ಬುಡಕಟ್ಟು ಉಪಯೋಜನೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಮಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಫಲಾನುಭವಿ ರೈತರನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವುದು, ಸಮಗ್ರ ಪೋಷಕಾಂಶಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ ಬಗ್ಗೆ ತರಬೇತಿ ನೀಡುವುದು ಹಾಗೂ ಮಣ್ಣು ಪರೀಕ್ಷೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ರಸಗೊಬ್ಬರಗಳ ಬಳಕೆ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡುವುದು.
2	ಶ್ರೀಮತಿ. ಜಯಂತಿ. ಟಿ.	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	<ol style="list-style-type: none"> 1. ಕ್ಷೇತ್ರ ಪ್ರಯೋಗಗಳ ಮಾಹಿತಿ ಸಂಗ್ರಹಣೆ, ಸಂಕಲನ ಮತ್ತು ದೀರ್ಘಾವಧಿಯ ಕ್ಷೇತ್ರ ಪ್ರಯೋಗಗಳ ವರದಿ ಸಿದ್ಧ ಪಡಿಸಲು ಸಹಾಯ ಮಾಡುವುದು. 2. ಮಣ್ಣು ಮತ್ತು ಸಸ್ಯಗಳ ವಿಶ್ಲೇಷಣೆ ಮಾಡುವುದು. 3. ಬುಡಕಟ್ಟು ಉಪಯೋಜನೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಮಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಫಲಾನುಭವಿ ರೈತರನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವುದು, ಸಮಗ್ರ ಪೋಷಕಾಂಶಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ ಬಗ್ಗೆ ತರಬೇತಿ ನೀಡುವುದು ಹಾಗೂ ಮಣ್ಣು ಪರೀಕ್ಷೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ರಸಗೊಬ್ಬರಗಳ ಬಳಕೆ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಲು ಸಹಾಯ ಮಾಡುವುದು.
3	ಶ್ರೀಮತಿ. ಚಿನ್ನಮ್ಮ	ಕೃಷಿ ಕಾರ್ಮಿಕರು	ಕ್ಷೇತ್ರ ಪ್ರಯೋಗಗಳ ತಾಕುಗಳಲ್ಲಿ ದಿನನಿತ್ಯದ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ಮಾಡುವುದು (ಬಿತ್ತನೆ, ಕಸ ತೆಗೆಯುವುದು, ನೀರು ಬಿಡುವುದು, ಔಷಧಿ ಸಿಂಪರಣೆ, ಕಟಾವು ಇತ್ಯಾದಿ) ಮತ್ತು ಕಾವಲು ಕಾಯುವುದು.